LABORAL DE L’ORGANISME AUTÒNOM LOCAL D’EDUCACIÓ MUSICAL DE GIRONA, 

MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT SIMPLIFICAT ABREUJAT  

Objecte del contracte Prestació dels serveis d’assessorament i gestió 

administrativa laboral de l’Organisme Autònom Local 

d’Educació Musical de Girona 

Pressupost base de licitació Deu mil tres-cents noranta-vuit euros amb divuit cèntims  

(10.398,18 €) 

Tipificació contracte de  SERVEIS 

Codi CPV 79211110-0 Serveis de gestió de nòmines 

79414000-9 Serveis de consultoria en gestió de recursos 

humans 

Poder adjudicador:  Organisme Autònom Local d’Educació Musical de Girona 

Carretera de Barcelona, 70 – 17002 Girona

[...]

Les parts queden sotmeses expressament al que s’ha establert en aquest plec i en el seu 

corresponent plec de prescripcions tècniques particulars. Tots dos plecs tenen caràcter 

contractual. 

3. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

3.1 Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de deu mil tres-cents noranta-vuit euros amb divuit cèntims 

(10.398,18 €). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de vuit mil cinc-cents 

noranta-tres euros amb cinquanta-quatre cèntims (8.593,54 €) més l’import de l'IVA, de mil vuit-

cents quatre euros amb seixanta-quatre cèntims (1.804,64 €) calculat al tipus del 21%.

[...]

L’OALEMG, d’acord amb la disposició addicional 33ena de la LCSP, podrà assolir la 

consignació pressupostària, tot respectant els preus unitaris proposats per l’adjudicatari, fins al 

pressupost màxim de licitació. 

3.3 Valor estimat del contracte 

El valor estimat és de divuit mil nou-cents cinc euros amb vuitanta cèntims (18.905,80 €), IVA 

exclòs. 

Any 
Import 

prestació 

Import 
eventuals 

pròrrogues 

Import 
modificacions 

TOTAL 

2026         4.296,77 €              429,68 €          4.726,45 €  

2027         4.296,77 €              429,68 €          4.726,45 €  

2028           4.296,77 €            429,68 €          4.726,45 €